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SPITALUL MUNICIPAL AIU vrzAT,
JUDETUL ALBA AGER,

TABELUL MEDICILO DE GAR . PROFIL MEDICINA INTERNA
UNA MA tE 2023

OIRECTOR MEDI
DR.HURAN

DATA ZIUA N!MELE SI PRENUMELE
01.03.2023 DR. HURANT r{4AnD

02.03.2023 J DR.CHECIC4S RADU

03.03.2023 DR. HURANIMAND
04.03.2023 S DR. BAGAIAN IOANA
05.03.2023 D DR. BOGOS OVIDIU
06.03.2023 DR. HURAMMAJID
07.03.2023 DR. RADU ADRIAN
08.03.2023 DR. DOMSA MIRCEA ADRIAN

J DR. BAGAIAN IOANA

rr.03.2023 S DR AZZAM AFANEH
DR. POPA HOREA12.03,2023 D

L DR. BAGAIAN IOANA
M DR.GROZA IOANA
M DR AZZAM A-FANEH

J DR. POPA HOREA

t7 .03.2023 DR. BOGOS OVIDIU
r8.03.2023 S DR AZZAM AFANEH
19.03.2023 D DR. RADU ADRIAN

L DR. BOGOS OVIDIU
2t .03.2023 M DR.GROZA IOANA
22.03.2023 M DR AZZAM AFANEH
23.03.2023 J DR.CHECICIIES RADU

DR. GOMBOS LAVINIA
25.03.2023 S DR. DOMSA MIRCEA ADRIAN
26.03.2023 D DR. GOMBOS LAVINIA
27.03.2023 L DR. RADU ADRIAN
28.03.2023 M DR. SEULEANRODICA
29.03.2023 M DR. HURANI MAJID
30.03.2023 J DR. GOMBOS LAVINIA
31.03.2023 DR. BOGOS OVIDIU
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09.03.2023

10.03.2023 DR. SEULEAN RODICA

t3.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

t6.03.2023

20.03.2023

24.03.2023


